[bookmark: _GoBack]附件：响应文件格式（未提供格式的内容格式自拟）

响应文件

国晶新能源（滁州）有限公司新能源项目咨询供应商库
公开征集

供应商：                              （盖章）
法定代表人：                              （签字或盖章）
年        月        日

国晶新能源（滁州）有限公司新能源项目咨询供应商库
入库申请表
	供应商名称

	营业执照号

	经营范围

	注册地址

	开户银行及账号

	企业资质等级及证书编号

	申请入库专业
	□可行性研究报告编制
□荷载（加固）报告编制

供应商：               （盖单位章）
法定代表人：             （签字或盖章）

法定代表人身份证明或授权委托书
1.法定代表人身份证明
供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：          性别：         年龄：
职务：        联系方式：         （请填写手机号码）
系                              （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
供应商：                 （盖单位章）
           年       月       日

2.授权委托书
本人    （姓名）系      （供应商）的法定代表人，现委托    （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改“ 国晶新能源（滁州）有限公司新能源项目咨询供应商库 ”响应文件，全权处理与该项目入库、评审答疑、签订合同以及与合同执行有关的一切事务，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。
授权代表联系方式：          （请填写手机号码）

供应商：               （盖单位章）
法定代表人：             （签字或盖章）
授权委托人：             （签字或盖章）
           年       月       日

承诺书
本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：
一、将遵循公开、公正和诚实信用的原则自愿参加 国晶新能源（滁州）有限公司新能源项目咨询供应商库公开征集 活动，并已知晓本次征集活动所发布的所有资料；
二、所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；
三、不出借、转让资质证书，不让他人挂靠，不以他人名义参加征集活动或者以其他方式弄虚作假，骗取入库；
四、不与其他供应商相互串通，不排挤其他供应商的公平竞争、损害项目单位的合法权益；
五、不与项目单位、代理机构或其他供应商串通，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益；
六、我公司及法定代表人没有下列情形：1、与参加本次征集活动的其他供应商同为一个单位负责人；2、与参加本次征集活动的其他供应商存在控股、管理关系；3、被人民法院列入失信被执行人的；4、我公司及其法定代表人前三年有行贿犯罪行为的；5、被市场监督管理部门列入经营异常名录或者严重违法企业名单且未被移除的；6、被税务部门列入重大税收违法案件当事人的；7、在“信用中国”网站上披露仍在公示期的严重失信行为的。
七、保证企业及所属相关人员在本次征集活动中无行贿等犯罪行为；
八、保证入库后承担项目时不转包，若有分包征得项目单位同意；
九、保证入库后与项目单位签订的合作协议并履行责任和义务；
十、无论入库与否，参加本次征集活动所发生的一切费用，由我公司自行承担。
以上内容我已仔细阅读，本公司若有违反承诺内容的行为，自愿接受取消入库资格、没收履约保证金、记入不良行为记录等有关处理，愿意承担法律责任，给项目单位造成损失的，依法承担赔偿责任。

供应商（盖单位章）：           法定代表人（签字或盖章）：
                              年   月   日

27